

Årsredovisning

för

ExpoUnlimited Sweden AB

556654-3426

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lindén, Styrelseledamot
2023-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för ExpoUnlimited Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom marknadsföring samt rekryteringstjänster.

Styrelsen är medvetna om att det egna kapitalet är förbrukat och det ansvar som följer. Styrelsen är ändå optimistisk och förväntar sig att kunna återställa kapitalet inom kort.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultsidan har under året byggt upp kontakter som väntas generera bättre intäkter under kommande år. Rekryteringssidan ser fortsatt positiv ut men året präglades sämre kapacitet för försäljningen på grund av sjukdom vilket ledde till en relativt stor minskning i omsättningen. Detta har vi nu kommit tillrätta med och efterfrågan tas nu om hand på ett bättre sätt och därav har också ledningen beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	368	760	148	356
Resultat efter finansiella poster	-171	182	-13	-341
Soliditet (%)	-164	-35	-412	-214

Ovanstående händelser har bidragit till en ökning av omsättningen under året på mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-394 241	182 182	-112 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 182	-182 182	0
Årets resultat			-170 792	-170 792
Belopp vid årets utgång	100 000	-212 059	-170 792	-282 851

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 887 (15 887).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-212 059
årets förlust	-170 792
	-382 851
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-382 851
	-382 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		368 319	760 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		368 319	760 450
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 809	-136 336
Personalkostnader	2	-434 135	-438 127
Summa rörelsekostnader		-538 944	-574 463
Rörelseresultat		-170 625	185 987
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12	0
Räntekostnader		-179	-3 805
Summa finansiella poster		-167	-3 805
Resultat efter finansiella poster		-170 792	182 182
Årets resultat		-170 792	182 182

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 327	33 327
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 327	33 327

Summa anläggningstillgångar

33 327 33 327

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		47 575	40 625
Övriga fordringar		77 000	43 000
Summa kortfristiga fordringar		124 575	83 625

Kassa och bank

Kassa och bank		14 128	206 395
Summa kassa och bank		14 128	206 395

Summa omsättningstillgångar

138 703 290 020

SUMMA TILLGÅNGAR

172 030 323 347

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-212 059

-394 241

Årets resultat

-170 792

182 182

Summa fritt eget kapital

-382 851

-212 059

Summa eget kapital

-282 851

-112 059

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 208

10 274

Övriga skulder

437 673

417 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

454 881

435 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 030

323 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 327	15 000
Omklassificeringar	0	18 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 327	33 327
Utgående redovisat värde	33 327	33 327

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	18 327
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-18 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Stockholm 2023-04-27

Gunnar Lindén
Gunnar Lindén
Verkställande direktör